
WINTER CUP - 2023/2024
CATEGORIE 1 - 0 --> 18.4 Le total en vert calcule automatiquement les 12 meilleurs scores
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1 Virginie Mertens 17.3 2 24 12 12
2 Yves Degueldre 12.6 2 23 15 8
3 Gino Sablone 5.7 2 22 7 15
4 André Kempinaire 18.1 2 20 12 8
5 Karl Billast 15.2 2 19 12 7
6 Laurent Smeyers 16.8 2 17 7 10
7 Marc Gerard 15.0 2 17 7 10
8 Raphael Sabel 18.3 2 17 10 7
9 Olivier Mercenier 8.5 2 15 7 8

10 Michel Claesen 15.1 2 13 6 7
11 Nicolas Gueuning 14.4 2 12 4 8
12 Dominique Troisfontaine 12.9 1 12 12
13 John Schifflers 8.8 1 8 8
14 Nicolas Goossens 16.6 2 8 4 4
15 Brigitte Lhomme 18.3 1 8 8
16 Christine de Beco 11.0 1 7 7
17 Marc De Vylder 17.7 1 7 7
18 Thomas Coppe 12.4 1 7 7
19 Pierre Windelincx 17.2 1 6 6
20 Jean-Pierre Havelange 14.9 1 6 6
21 Clément Poës 15.8 1 5 5
22 Kristan Van Den Kieboom 14.0 1 5 5
23 Martin Chiggiato 13.4 1 3 3
24 Frederic Lemaire 14.6 1 3 3
25 Tom Lemaire 17.2 1 3 3
26 Olivier Moinnet 16.9 1 2 2
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0
33 0 0
34 0 0
35 0 0

19 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



WINTER CUP - 2023/2024
CATEGORIE 2 - 18.5 --> 26.0 Le total en vert calcule automatiquement les 12 meilleurs scores
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1 Jean-Marc Angelini 22.7 2 30 15 15
2 Pierre-Yves Macors 20.6 2 23 8 15
3 Bernard Libbrecht 18.5 2 22 12 10
4 Thierry Loppe 23.6 2 22 12 10
5 Jean-Marie Buttafuoco 24.7 2 20 12 8
6 Marcel Silvestre 24.0 2 20 12 8
7 Ferdinand Buttino 25.0 2 19 7 12
8 Paul Delgoffe 22.5 2 17 7 10
9 Alex Breesch 22.3 2 16 8 8

10 Mireille Laval 23.9 2 16 10 6
11 Stéphane Ledecq 19.7 2 14 4 10
12 Kosei Tamura 19.9 1 12 12
13 Xavier Baurain 21.8 1 12 12
14 Charles Sasse 19.8 1 12 12
15 Nelly Petit 19.9 2 11 5 6
16 Silla Zanchi 24.6 1 10 10
17 André Poës 19.1 1 8 8
18 Boris Berghmans 25.2 1 8 8
19 Jos Higuet 20.9 1 8 8
20 Mattias Billast 24.7 1 8 8
21 Julien-Pierre Theunissen 21.3 1 7 7
22 Frederic Mathoul 24.5 1 7 7
23 Benjamin Dumont 18.6 1 6 6
24 Keiko Tamura 18.9 1 6 6
25 Vinciane Sablon 25.2 1 6 6
26 Michele Springer 22.8 1 5 5
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0
33 0 0
34 0 0
35 0 0
36 0 0
37 0 0
38 0 0
39 0 0
40 0 0
41 0 0
42 0 0
43 0 0

20 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



WINTER CUP - 2023/2024
CATEGORIE 3 - 26.1 --> 34.4 Le total en vert reprend automatiquement les 12 meilleurs scores
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1 Willy Van Dorst 31.2 2 30 15 15
2 Patrick Wesel 30.1 2 23 8 15
3 Aldo Quintas 27.1 2 18 6 12
4 Renaud Desclez 27.9 2 18 10 8
5 Frédéric Van Cutsem 30.1 2 17 10 7
6 Jean-Marie Breban 28.1 2 17 7 10
7 Yvon Moes 27.7 2 15 5 10
8 Cédric Bovy 28.5 2 12 4 8
9 Francis Goffart 32.8 1 12 12

10 Paul Salmon 32.1 1 12 12
11 Bart Van Den Kieboom 27.9 2 11 4 7
12 Jean-Francois Collette 26.4 2 11 3 8
13 Pascale Landrain 26.1 2 10 4 6
14 Pascale Reypens 27.5 1 10 10
15 Francesco Abbruzzese 31.5 2 8 4 4
16 Jonathan Debeus 32.7 1 8 8
17 Valérie Pelzer 26.8 2 8 1 7
18 Marc Veirman 28.6 1 8 8
19 Ingrid Lenotte 32.9 1 8 8
20 Nathalie Pahaut 27.4 2 7 1 6
21 Renaud Teirlynck 29.9 1 5 5
22 Khaoula Jelassi 30.5 1 5 5
23 Caroline Fabry 26.5 1 3 3
24 Maarten Lemmens 28.9 1 3 3
25 Jacqueline Wilmotte 29.6 1 2 2
26 Christian Moermans 28.7 1 1 1
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0
33 0 0
34 0 0
35 0 0

20 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



WINTER CUP - 2023/2024
CATEGORIE 4 - 34.5 --> 45 Le total en vert reprend automatiquement les 12 meilleurs scores
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1 Marjorie Buelens 36.0 2 22 7 15
2 René Croonen 36.0 2 22 15 7
3 Cédric De Winne 36.0 2 21 6 15
4 Geert Nooyens 36.0 2 20 12 8
5 Jean-Yves Duval 36.0 2 20 8 12
6 Antoine Boxus 36.0 2 15 5 10
7 Nathalie Capiau 36.0 2 11 4 7
8 Serge Iserantant 38.0 1 10 10
9 Laurence Duvivier 45.0 2 9 4 5

10 Daniel Mairlot 35.5 1 8 8
11 Romain Mertens 34.9 1 7 7
12 Jean-Philippe Pry 36.0 1 7 7
13 Laurence Lefevbre 45.0 1 6 6
14 Laurent Lecomte 35.5 1 5 5
15 Katrien Jetten 38.0 1 5 5
16 Joelle Schumacher 36.0 1 4 4
17 Salvatore Catalfamo 36.0 1 3 3
18 Emilie Van Der Schueren 35.9 1 2 2
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0
33 0 0
34 0 0
35 0 0
36 0 0
37 0 0
38 0 0
39 0 0

13 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



WINTER CUP 2023-2024
WC1 - STABLEFORD - 5 NOVEMBRE 2023

Player Hcp Cat. Score Points
DEGUELDRE YVES 12.6 1 20 15
BILLAST KARL 15.2 1 19 12
MERTENS VIRGINIE 17.3 1 19 12
KEMPINAIRE ANDRÉ 18.1 1 19 12
SABEL RAPHAËL 18.3 1 18 10
SCHIFFLERS JOHN 8.8 1 17 8
SABLONE GINO 5.7 1 16 7
MERCENIER OLIVIER 8.5 1 16 7
DE BECO CHRISTINE 11 1 16 7
GERARD MARC 15 1 16 7
SMEYERS LAURENT 16.8 1 16 7
DE VYLDER MARC 17.7 1 16 7
CLAESEN MICHEL 15.1 1 15 6
WINDELINCX PIERRE 17.2 1 15 6
POËS CLÉMENT 15.8 1 14 5
GUEUNING NICOLAS 14.4 1 13 4
GOOSSENS NICOLAS 16.6 1 13 4
CHIGGIATO MARTIN 13.4 1 12 3
MOINNET OLIVIER 16.9 1 11 2
ANGELINI JEAN-MARC 22.7 2 18 15
LIBBRECHT BERNARD MARIE 18.5 2 17 12
TAMURA KOSEI 19.9 2 17 12
BAURAIN XAVIER 21.8 2 17 12
LOPPE THIERRY 23.6 2 17 12
SILVESTRE MARCEL 24 2 17 12
BUTTAFUOCO JEAN MARIE 24.7 2 17 12
LAVAL MIREILLE 23.9 2 15 10
POËS ANDRÉ 19.1 2 14 8
MACORS PIERRE YVES 20.6 2 14 8
BREESCH ALEX 22.3 2 14 8
BERGHMANS BORIS 25.2 2 14 8
THEUNISSEN JULIEN-PIERRE 21.3 2 13 7
DELGOFFE PAUL 22.5 2 13 7
BUTTINO FERDINAND 25 2 13 7
DUMONT BENJAMIN 18.6 2 12 6
TAMURA-KUSAKA KEIKO 18.9 2 12 6
PETIT NELLY 19.9 2 10 5
SPRINGER MICHELLE 22.8 2 10 5
LEDECQ STÉPHANE 19.7 2 7 4
VAN DORST WILLY 31.2 3 22 15
GOFFART FRANCIS 32.8 3 21 12
DESCLEZ RENAUD 27.9 3 19 10
VAN CUTSEM FRÉDÉRIC 30.1 3 19 10
WESEL PATRICK 30.1 3 18 8
DEBEUS JONATHAN 32.7 3 18 8
BREBAN JEAN-MARIE 28.1 3 17 7
QUINTAS ALDO 27.1 3 16 6
MOES YVON 27.7 3 15 5
TEIRLYNCK RENAUD 29.9 3 15 5
LANDRAIN PASCALE 26.1 3 14 4
VAN DEN KIEBOOM BART 27.9 3 14 4
BOVY CÉDRIC 28.5 3 14 4
ABBRUZZESE FRANCESCO 31.5 3 14 4
COLLETTE JEAN-FRANÇOIS 26.4 3 13 3
FABRY CAROLINE 26.5 3 13 3
WILMOTTE JACQUELINE 29.6 3 9 2
PAHAUT NATHALIE 27.4 3 8 1
MOERMANS CHRISTIAN 28.7 3 8 1
PELZER VALÉRIE 26.8 3 7 1
CROONEN RENÉ 36 4 24 15
NOOYENS GERT 36 4 20 12
ISERENTANT SERGE 38 4 19 10
MAIRLOT DANIEL 35.5 4 17 8
DUVAL JEAN-YVES 36 4 17 8
BUELENS MARJORIE 36 4 14 7
DE WINNE CÉDRIC 36 4 12 6
LECOMTE LAURENT 35.5 4 10 5
BOXUS ANTOINE 36 4 10 5
CAPIAU NATHALIE 36 4 8 4
DUVIVIER LAURENCE 45 4 8 4
CATALFAMO SALVATORE 36 4 5 3
VAN DER SCHUEREN EMILIE 35.9 4 3 2



WINTER CUP 2022-2023
WC5 - CHAPMAN - 3 DECEMBRE 2023

Player 1 Player 2 Score Cat. 1 Cat. 2 Points 1 Points 2
Willy Van Dorst Patrick Wesel 24 3 3 15 15
Cedric De Winne Marjorie Buelens 24 4 4 15 15
Gino Sablone Jean-Yves Duval 22 1 4 15 12
Dominique Troisfontaine Virginie Mertens 21 1 1 12 12
Paul Salmon Pierre Yves Macors 20 3 2 12 15
Jean-Marc Angelini Aldo Quintas 20 2 3 15 12
Yvon Moes Ferdinand Buttino 19 3 2 10 12
Laurent Smeyers Marc Gerard 19 1 1 10 10
Jean-Marie Breban Antoine Boxus 19 3 4 10 10
Pascale Reypens Charles Sasse 19 3 2 10 12
Cedric Bovy Silla Zanchi 18 3 2 8 10
Marc Veirman Ingrid Lenotte 18 3 3 8 8
Nicolas Gueuning Yves Degueldre 18 1 1 8 8
André Kempinaire Paul Delgoffe 18 1 2 8 10
Geert Nooyens Thierry Loppe 18 4 2 8 10
Brigitte Lhomme Bernard Libbrecht 18 1 2 8 10
Stéphane Ledecq Olivier Mercenier 18 2 1 10 8
Renaud Desclez Jean-François Collette 18 3 2 8 10
Michel Claesen Marcel Silvestre 17 1 2 7 8
Bart Van Den Kieboom Valerie Pelzer 17 3 3 7 7
Raphel Sabel Jean-Marie Buttafuoco 17 1 2 7 8
Romain Mertens Thomas Coppe 17 4 1 7 7
Nathalie Capiau René Croonen 17 4 4 7 7
Alex Breesch Jos Higuet 17 2 2 8 8
Frédéric Van Cutsem Jean-Philippe Pry 17 3 4 7 7
Karl Billast Mattias Billast 17 1 2 7 8
Laurence Lefebvre Jean-Pierre Havelange 16 4 1 6 6
Nathalie Pahaut Pascale Landrain 15 3 3 6 6
Frederic Mathoul Khaoula Jelassi 14 2 3 7 5
Kristan Van Den Kieboom Francesco Abbruzzese 13 1 3 5 4
Katrien Jetten Laurence Duvivier 13 4 4 5 5
Maarten Lemmens Nicolas Goossens 12 3 1 3 4
Vinciane Sablon Joelle Schumacher 11 2 4 6 4
Nelly Petit Mireille Laval 11 2 2 6 6
Frédéric Lemaire Tom Lemarie 11 1 1 3 3


